EXTRATO DO TA 073/2016- CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 028/2015

Termo Aditivo 073/2016 ao Contrato de prestação de serviço 028/2015. Processo nº
2015/360172. CONTRATANTE: ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE
GOIÁS/OVG e CONTRATADA: KADU COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. Objeto:
Aditar o Contrato principal, alterando para a seguinte redação: CLÁUSULA QUARTA- DO
VALOR DO CONTRATO- “A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor de
R$4,78 (quatro reais e setenta e oito centavos), por unidade de refeição, perfazendo o valor
anual de até R$ 1.261.920,00 (um milhão duzentos e sessenta e um mil novecentos e vinte
reais), a partir de 02/12/16” e CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA – “O prazo da vigência
fica prorrogado por 12 (doze) meses a partir de 02/12/2016”.SIGNATÁRIOS: OVG – Helca
de Sousa Nascimento – Diretora Geral em substituição  e Olavo Marsura Rosa – Diretor
Administrativo/Financeiro. CONTRATADA – Roberly Felicio.